

Czy jesteście Państwo uprawnieni do wykorzystania do 30 godzin w ramach dofinansowania opieki nad dzieckiem

Rodziny, w których oboje rodzice pracują i mają dzieci w wieku trzech i czterech lat mogą kwalifikować się do uzyskania dodatkowych 15 godzin w ramach dofinansowania opieki nad dzieckiem. Jest to dodatek do obecnej oferty 15 godzin w tygodniu w czasie trymestru.

Można skorzystać maksymalnie z dofinansowania dla 1140 godzin rocznie w ramach edukacji przedszkolnej i opieki nad dzieckiem uczestnicząc w programie opieki nad dziećmi w Essex.



Aby sprawdzić, czy kwalifikujecie się Państwo do udziału w programie oraz aby złożyć wniosek, proszę wejść na stronę internetową:

www.childcarechoices.gov.uk

Dodatkowe godziny w ramach dofinansowania są dostępne dla rodzin spełniających kryteria:

- Oboje rodzice pracują lub pracuje samotny rodzic.
- Zarobki wynoszą więcej niż równowartość minimalnej płacy krajowej za pracę przez 16 godzin tygodniowo
- Gdy każde z rodziców zarabia mniej niż 100 000 funtów rocznie.

Rodziny, w których oboje rodzice pracują mogą również korzystać z nieopodatkowanej opieki nad dziećmi, aby pomóc w pokryciu kosztów opieki nad nimi.

Aby uzyskać dostęp do funduszy w tym trymestrze, należy zgłosić dodatkowe godziny i otrzymać kod kwalifikujący przed rozpoczęciem trymestru.

Edukacja przedszkolna i opieka nad dziećmi

Data zakończenia	Środki finansowe wypłacone z
31 sierpnia	Trymestr jesienny
31 grudnia	Trymestr wiosenny
31 marca	Trymestr letni

Proszę pamiętać, że jeśli nie dotrzymacie Państwo terminu, nie będziecie mogli ubiegać się o dodatkowe godziny aż do następnego trymestru i być może będziecie musieli Państwo pokryć opłaty za opiekę nad dzieckiem, jeśli zacznie ono uczęszczać na zajęcia wcześniej.

Aby dowiedzieć się więcej o opiece nad dziećmi w Essex

Proszę odwiedzić stronę internetową:

www.essex.gov.uk/earlyyears

e-mail: Family Information Service pod adresem: fis@essex.gov.uk

Proszę porozmawiać z: Z lokalnym centrum rodzinnym Family Hub lub dostawcą usług dla dzieci